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Välkommen på fika + information! 

Vi får signaler att allt fler företag i Halland söker vägar till kvalitativ kompetensutveckling för 

både ledning och personal. Välkommen på en informationskväll om BättreKonceptet och 

dess skräddarsydda högskolekurser som är anpassade för personer i arbetslivet. Ta reda på hur du 

och dina medarbetare kan kompetensutveckla er och de praktiska bitarna kring kurserna.  

 
 
3 maj - Inspiration och information om höstens utbud  
 

16:00 Välkomna till Campus Varberg!  

Vi bjuder på eftermiddagsfralla och kaffe/te  

16:20 Bättrekonceptet  

En övergripande orientering och beskrivning av fördelarna med kurserna och 

höstens utbud på Campus Varberg.  

17:00 Goda exempel från verkligheten 

Möt bland annat Annika Larsson från företaget Anderssons Markis AB som 

berättar om sin erfarenhet av Bättre konceptet.  

17:20 Frågestund 

Passa på att ställa dina frågor och få hjälp med anmälan till kurserna. 

 
 
Datum:   Den 3 maj 

Plats:   Campus Varberg, sal E218 

Anmälan till infokväll:  louise.karlsing@campus.varberg.se  

 

 

 

 

Bättre service och tjänster 

”Ett utbildningskoncept som fungerat klockrent för mig som är i arbetslivet samt har 

familj. Kursen har berört precis de områdena man arbetar med vilket har inneburit att 

man hela tiden kunnat relatera till sitt eget arbete.” 

Emil Bergmann Produktionsteknisk chef, Autotube AB, 0340-628600 
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Kostnadsfri kompetensutveckling! 
 

Bättrekonceptet erbjuder skräddarsydda högskolekurser som är anpassade för personer i 

arbetslivet Kurserna är speciellt utformade för att underlätta ett aktivt deltagande från 
medarbetarna samt att de kunskaper som inhämtas kan omsättas direkt i praktiken.  

 

 
 De studerande träffas ca en eftermiddag i veckan under ett par 
timmar på Campus Varberg. Då möts "likasinnade" människor från 
regionens företag och utbyter erfarenheter, löser uppgifter, 
nätverkar och får praktiska råd och tips om hur de gått tillväga i sina 
företag. Tiden emellan träffarna disponerar deltagarna på de sätt 
de själva finner lämpligt. Dessa tre bitar, flexibelt upplägg, fokus på 
utveckling av arbetsplatsen och träffar en gång i veckan är kärnan i 
Bättrekonceptet.  

 

 

Höstens utbud på Campus Varberg 

Bättre Service & Tjänster (7,5 hp) 
För effektivare tjänster och administration. Nu är det tjänstesektorns tur, se över stödprocesserna 
och administrationen i företaget. Denna kurs på 7,5 högskolepoäng riktar sig till medarbetare på alla 
nivåer men får bäst genomslagskraft om personer i ledande funktioner ingår i deltagargruppen. 
Träffarna är främst på Campus Varberg, ett par tillfällen besöker vi Borås.  
 
Bättre Produktutveckling (7,5 hp) 
Kursen är nyligen framtagen och utformad för att ge företag en skjuts gällande produktutveckling av 
befintliga och nya produkter.  Även här rekommenderas personer i ledande befattning att genomföra 
kursen, detta tillsammans med annan berörd personal för bäst resultat. Träffarna är främst på 
Campus Varberg. 
 
Du ansöker via www.battre.se under fliken ansök här 
Sista ansökningsdag: Fredag den 11 juni 
 
 
 
Det finns fler kurser att söka till i andra kommuner, se www.battre.se för information. 
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